
 

Údaje aktuální ke dni: 11-05-2024 16:45

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut099-miboxer-drk-dlkovho-ovldn-ern-p-2908.html

  
FUT099 MiBoxer - držák dálkového ovládání
černý

Cena 99.68 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2908

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Technické specifikace a možnosti dálkového ovládání:

Přístroj využívá nejmodernější technologie.
Má funkci paměti (předchozí nastavení bude pokračovat v re-dodávky).
Díky technologii 2.4G bezdrátové dálkové ovládání vysoká frekvence má vlastnosti s nízkou spotřebou, dlouhou vzdálenost a
má silný anti-interference schopnosti.
Pilot vypadá módní a elegantní. Má moderní a praktickou funkci stmívání, dotykový displej dálkové ovládání umožňuje snadné
použití.
Regulátor se snadno přizpůsobí na všechny typy výrobků LED 12V-24V

Mám možnost kontrolovat řidiče 4 oddělené zóny, které lze naprogramovat další body světla.

Možnost naprogramování dalších přijímačů (páska / žárovky) do jednoho z dálkového ovládání a samostatné ovládání pro
každou zónu.
V rámci jedné zóny lze naprogramovat libovolný počet světelných zdrojů LED

Nabízíme produkt, určený pro ty, kteří ocení klasiku. To vám umožní ovládat LED osvětlení, sice klasifikován jako moderní, ale
typ WW CW a DIM, která je zářící v odstínech bílé.

Alternativně se pilot může být nazýván stmívače, jak je jeho funkce se vztahují na změny intenzity světla. To také umožňuje
měnit teplotu světla, rychlé kalení vybrané skupině svítidel, atd řady akcí v rámci WiFi systém je až 30 metrů. Je snadné
použití, cenově dostupné zařízení, přičemž významný vliv na spotřebu elektrické energie spotřebované světelným zdrojem.
Tato informace je pro cenu-vědomé. Zatímco romantiky, milovníky relaxace buřičství jistě plnou svobodu při vytváření
příznivého prostředí v jejich prostředí. To umožňuje světlo interiéru.

Díky světelný tok rozlišit některé prvky v prostoru, například. Poháry ve skříni. My usnadnit jeho práci, a to včetně osvětlení
nad ostrovem nebo pult v kuchyni, aniž byste museli spustit hlavní světlo.
Stmívače může být po ruce na noční stolek. Pokud je to nutné, probouzí v noci, několik pohyby prstů dokonale osvětlit svou
cestu do dětského pokoje, bezpečně sestoupit po schodech, například, oni budou lehce rozsvítí. LED pásky. V tomto případě
jsme se neprobudí domácnost.

Používá je mnoho, oni podporují současné designové trendy, ekologické a umožní přijímat účty elektrické energie za
rozumnou výšku, odpovídající spotřeba.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut099-miboxer-drk-dlkovho-ovldn-ern-p-2908.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

